[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2020

№_417
	Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 24.07.2014 №106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 05.11.2019 №222/2019-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области в области земельных отношений», Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 29.06.2020 №15ВР-880, письмом Министерства имущественных отношений от 30.06.2020 15ИСХ-18375,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Порядок предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» на территории городского округа Протвино (приложение).

2. Общему отделу направить данное постановление в отдел управления земельно-имущественными отношениями (3 экз.), МАУ «МФЦ г.о. Протвино», для опубликования в газету «Протвино сегодня» и на официальном сайте Администрации городского округа Протвино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино

	      С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Юридический отдел

	Е.В. Ляпунова

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Протвино

от 10.07.2020      № _417
Порядок предоставления государственной услуги

«Выдача разрешения на размещение объектов на землях и на земельных

участках, государственная собственность на которые не разграничена» на территории городского округа Протвино

1. Предоставление государственной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» на территории городского округа Протвино осуществляется Администрацией городского округа Протвино (далее - Администрация), в соответствии с Административным регламентом предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденным Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 29 июня 2020 года №15ВР-880.

Место нахождения Администрации: Московская область, г.Протвино, ул.Ленина, д.5

Почтовый адрес: ул.Ленина, д.5, город Протвино, область Московская, 142280

Контактный телефон: 8 (4967) 74 98 74, 8 (4967) 34 16 56

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»:

http//www.protvino.ru
Адрес электронной почты в сети Интернет: protvino@mosreg.ru
2. Справочная информация о месте нахождения Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг (МАУ «МФЦ г.Протвино»), графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты:
Место нахождения: Московская область, г.Протвино, ул.Победы, д.2В.

График работы:

Ежедневно с 8.00 до 20.00 без перерыва на обед. Воскресенье - выходной день.

Контактный телефон: 8 (4967) 34-05-08.

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»:

www.mfc-protvino.ru/

Адрес электронной почты в сети Интернет: mfc.protvino@mail.ru.

Дополнительная информация приведена на сайтах:

- РПГУ: uslugi.mosreg.ru

- МФЦ: mfc.mosreg.ru

PAGE